comissão abriu para os presentes se manifestarem, inclusive quanto à intenção de interposição de 
recurso. Não havendo qualquer manifestação e com a concordância dos representantes 
presentes, foi aberto o envelope 2 – Proposta de Preços. O profissional Cont. SALES LUIZ 
PEREIRA DA SILVA, apresentou o preço global de R$ 1.488,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e 
oito reais) mensal, que depois de analisada, foi declarado vencedor do certame para o profissional 
Cont. SALES LUIZ PEREIRA DA SILVA, que apresentou o preço global de R$ 1.488,00 (um mil, 
quatrocentos e oitenta e oito reais), sendo única proposta. Nada mais havendo a ser tratado, o 
Presidente da CPL declarou encerrada a presente sessão e foi lavrada a presente ata, que segue 
assinada pelos membros da CPL e demais presentes. Natal/RN, vinte e cinco de março de dois